



MACCABI HAIFA F.C

קשר ספורט בע"מ - מועדון כדורגל מכבי חיפה פרסום נתונים כספיים לעונת 2017/18

א. צורת ההתאגדות

חברה בע"מ מס ח.פ 511757486 אשר הוקמה בשנת 1992.

ב. היקף התקציב

היקף התקציב המאושר לתקופה יוני 2017 ועד מאי 2018 כ-83 מיליון ₪ (כולל פחת והפחתות בסך כ-9 מיליון ₪)

ג. מדיניות רכש

שיפור מערך "סקאוטינג" על מנת לייעל את הליך רכישת השחקנים בארץ ומחוז"ל תוך בחינת התאמה אישית ומקצועית של השחקנים לסגל הקבוצה הקיים.

ד. מדיניות נוער

להמשיך ולהשקיע בקידום שחקני נוער בפן המקצועי והחינוכי על מנת לקלוט כמה שיותר שחקנים בסגל הבוגרים. בחינת קיום מסגרות אימונים משותפות בין הבוגרים לנוער.

ה. מכירות שחקנים

לא היו עסקאות מהותיות

ו. השקעות בעלים

הבעלים דאגו באופן שוטף לאורך השנה להעברת כספים לכיסוי פערים תזרימיים.

ז. אירועים מהותיים

העסקת צוות מאמנים זר והחלפת צוות המאמנים במהלך העונה
רישום החברה במרשמי מע"מ כעוסק מורשה החל מיוני 2018

ח. החלטות שהשפיעו על התאגיד

לא היו החלטות מיוחדות

☎ 04-8346626 🖨 04-8346630

📍 P.O Box 7744, Haifa 3467604, Israel

🌐 www.mhaifafc.com ✉ info@maccabihaifafc.com

רווח והפסד לצרכי דיווח לאוּפּא

לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי		באור	
2017	2018		
אלפי ש"ח			
22,626	20,265	1	הכנסות ממשחקים, נטו
34,530	29,483	2	הכנסות אחרות
82,195	80,340	3	עלות משחקים ואימונים
7,345	6,395		הוצאות הנהלה וכלליות
(2,805)	5,267		הוצאות מימון
<u>29,579</u>	<u>42,254</u>		הוצאות, נטו

באור 1: - הכנסות ממשחקים, נטו

לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי	
2017	2018
אלפי ש"ח	
7,023	4,019
17,965	17,480
(257)	500
<u>(2,105)</u>	<u>(1,734)</u>
<u>22,626</u>	<u>20,265</u>

הכנסות ממכירת כרטיסים
הכנסות ממכירת מנויים
גביע הטוטו וגביע המדינה נטו
הוצאות ועמלות

באור 2: - הכנסות אחרות

לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי	
2017	2018
אלפי ש"ח	
5,748	5,230
3,329	2,984
2,893	599
<u>22,560</u>	<u>20,670</u>
<u>34,530</u>	<u>29,483</u>

זכויות שידור
תמיכות ומענקים
השאלת ומכירת שחקנים
אחרות

באור 3: - עלות משחקים ואימונים

לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי	
2017	2018
אלפי ש"ח	
53,958	52,118
23,062	23,035
<u>5,175</u>	<u>5,187</u>
<u>82,195</u>	<u>80,340</u>

שכר עבודה ונלוות שחקנים מאמנים ועובדים
עלויות תפעול משחק ופחת
אחרות

דוחות על תזרימי המזומנים

לשנה שהסתיימה ביום 31 מאי		
2017	2018	
אלפי ש"ח		
(27,474)	(25,800)	מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת
(19,500)	(7,827)	מזומנים נטו שנבעו לפעילות השקעה
48,032	34,233	מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון
1,058	596	ירידה במזומנים ושווי מזומנים
345	1,403	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת השנה
<u>1,403</u>	<u>1,999</u>	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף השנה